
 

 

    

 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

20.12.2019   с. Ирбейское           № 1043-пг 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района от 

17.03.2010 № 176-пг «О районной комиссии по выполнению норм трудового 

законодательства и охраны  труда при администрации Ирбейского района» 

  

Руководствуясь  статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.  Внести в постановление администрации Ирбейского района от  

17.03.2010 № 176-пг «О районной комиссии по выполнению норм трудового 

законодательства и охраны труда при администрации Ирбейского района»  

следующее изменение: 

       в приложении  к  постановлению слова «Безух Анастасия Сергеевна» 

заменить  словами  «Ронжина Юлия Николаевна». 

       2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                

 


